Suono Acoustics
Kantonsstrasse 121
CH-6234 Triengen
Switzerland
Phone +41 41 935 00 54
suono-acoustics.ch
Fact Sheet
suonoDESK

1.0
1.2
125 250 500 1000 2000 4000
suonoCOLORS Inspired by the Beauty of Swiss Nature
04 SNOW
38 CLOUD
44 SAND
39 CLAY
26 ROCK
13 GRASS
47 LAKE
37 SKY
suonoDESK
BESTELLNUMMERN MIT FARBCODE
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.0400  04 SNOW
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.4400  44 SAND
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.2600  26 ROCK
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.4700  47 LAKE
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.3800  38 CLOUD
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.3900  39 CLAY
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.1300  13 GRASS
suonoDESK PLAIN M 1111.M24.3700  37 SKY
suonoDESK PLAIN L  1111.L24.0450  04 SNOW
suonoDESK PLAIN L  1111.L24.4450  44 SAND
suonoDESK PLAIN L  1111.L24.2650  26 ROCK
suonoDESK PLAIN L  1111.L24.4750  47 LAKE